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DEVA Partili Ekmen: Bingöl ve Muş’ta sahadan gelen her talebi 
dinledik 

 

 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Bingöl ve Muş’ta gerçekleştirdiği saha ziyaretlerinde 
baro, esnaf, meslek odaları ve vatandaşlarla bir araya gelerek 
ekonomik sorunlar, sosyal ihtiyaçlar ve bölgenin öncelikli meselelerine 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 
 
Vatandaşın talebi, kalıcı çözüm 
Bingöl ve Muş’ta iki gün boyunca yoğun bir saha programı gerçekleştirdiklerini 
belirten Ekmen, “Bingöl İl Başkanımız Sayın Nihat Baraç, Muş İl Başkanımız 
Sayın Bilal Ercan, Bingöl Merkez İlçe Başkanımız Aydın Barası, Solhan İlçe 



 

Başkanımız Sayın Ahmet Ozan, Bingöl Genç İlçe Başkanımız Sayın Baki 
Erdoğmuş, Muş Merkez İlçe Başkanımız Sayın Murat Atalay, Hasköy İlçe 
Başkanımız Sayın Vehbi Özsözlü, Korkut İlçe Başkanımız Sayın Bahattin Aktaş 
ve teşkilat mensuplarımızla birlikte sahadaydık. Bingöl ve Muş’ta 
gerçekleştirdiğimiz saha çalışmalarında gördük ki vatandaşımızın beklentisi 
açık; sorunların yerinde tespit edilmesi ve kalıcı çözümler üretilmesi. Biz de bu 
anlayışla sahada olmaya, dinlemeye ve çözüm üretmeye devam edeceğiz” dedi. 
 
Esnafımızın gücü, şehrimizin gücüdür 
Bingöl programı kapsamında Esnaf ve Sanatkârlar Odası ile Şoförler ve 
Otomobilciler Odası’nı ziyaret ettiklerini ifade eden Yeni Yol Partisi Grup Başkanı 
Ekmen, “Sayın Başkan Zülküf Alpay ve yönetimiyle bir araya geldik. Esnafımızın 
durumu, özellikle krediye erişimde yaşanan zorluklar üzerine 
değerlendirmelerde bulunduk. Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı 
Selahattin Alparslan görevinde yeni ancak sahada aktif çalışmalarıyla esnafın 
sorunlarına çözüm üretme noktasında önemli bir gayret ortaya koyuyor. 
Dörtyol’dan Beşyol’a uzanan güzergâhta esnaf ziyaretleri gerçekleştirerek 
esnafımızı hayırlı işler diledik. Özellikle içinde bulunduğumuz ekonomik 
şartların oluşturduğu zorluklara dair talep ve önerilerini dinledik. Esnafımızın 
gücü, şehrimizin gücüdür” dedi. 
 
Bölgede yükselen bir irade var 
Programın Solhan ayağına ilişkin Ekmen, “Solhan ve Arakonak’ta teşkilatımızın 
sahadaki güçlü varlığını görmekten memnuniyet duyduk. Solhan ve Arakonak 
belediye başkanlıklarını kıl payı kaçırmış olsak da 1 İl Genel Meclis Üyesi, 
Solhan’da 6 ve Arakonak’ta 4 belediye meclis üyesiyle sahada güçlü bir şekilde 
varlık gösteren teşkilatımızla bir araya gelmekten büyük memnuniyet duyduk. 
İlçe başkanımız Sayın Ahmet Ozan’ı ve ekibini, seçilmiş encümenlerimizi 
çalışmalarından dolayı tebrik ediyorum. Bu tablo, bölgede yükselen bir iradenin 
göstergesidir. Bingöl il binamızda İl Başkanımız, ilçe başkanlarımız, gençlik 
teşkilatımız ve basın temsilcileriyle bir araya gelerek kapsamlı bir istişare 
toplantısı gerçekleştirdik. Şehrimizin öncelikli meselelerini ele aldık, sahadaki 
çalışmalarımızı değerlendirdik” ifadelerini kullandı. 
 
Muş’ta eğitim ve sağlık sorunları masada 
Programın ikinci gününde Muş’ta bulunan Ekmen, “Eğitim Bir-Sen Muş Şube 
Başkanı Sayın Mahir Barışan’ı ziyaret ederek eğitim alanındaki gelişmeleri, 
sahadaki ihtiyaçları ve çözüm önerilerini değerlendirdik. Ardından, Eczacılar 
Odası Başkanı Sayın Nurullah Arslanşen ile bir araya geldik. Eczacılarımızın 
yaşadığı sorunları daha önce Meclis çalışmalarımda; soru önergeleri ve basın 
açıklamalarıyla gündeme getirmiştim. Bugün gelinen noktada 
vatandaşlarımızın ilaca erişimi her geçen gün zorlaşırken, ne yazık ki kalıcı bir 
çözüm adına somut adımların atılmadığını görüyoruz. Öte yandan eczacılarımız 
da artan maliyetler nedeniyle ciddi ekonomik zorluklarla karşı karşıya. Sayın 
Nurullah Arslanşen ile bu sorunları kapsamlı şekilde istişare ettik. 



 

Vatandaşlarımızın ilaca erişim hakkı ve eczacılarımızın yaşadığı sıkıntılar göz 
ardı edilemez. Bunların çözüme kavuşturulması beklenmektedir. DMD kas 
hastası Miraç Ali Kızılgüneş’i ziyaret ettik. Miraç Ali evladımızın ve ailesinin 
yaşadığı zorlukları yerinde dinledik. DMD ile mücadele eden tüm çocuklarımızın 
yanında olmak, onların sesini daha güçlü duyurmak hepimizin sorumluluğudur. 
Aile bir destek kampanyası başlatmış ve kampanyanın destek oranı %90’a 
ulaşmış. Babası Muş Adliyesi’nde zabıt kâtibi, annesi ise ev hanımı olan Miraç 
Ali’ye destek olmak ise oldukça kolayca, tek bir mesajla destek olunabilir. Bu 
zorlu süreçte Miraç Ali’nin en kısa sürede kampanyalı hedefine ve sağlığına 
kavuşmasını temenni ediyorum” dedi. 
 
Toplumsal barış süreci Muş’ta tartışıldı 
Muş Barosu tarafından düzenlenen “Muş, Politik Aktörlerle Toplumsal Barış 
Sürecini Konuşuyor” paneline konuşmacı olarak katıldığını ifade eden Ekmen, 
“Muş Baro Başkanı Sayın Kadir Karaçelik’in moderatörlüğünde; CHP Milletvekili 
Okan Konuralp ve DEM Parti Milletvekili Meral Danış Beştaş ile birlikte sürece 
ve toplumsal barışa dair değerlendirmelerde bulunduk. Katılım sağlayan, 
dinleyen ve yorum ve sorularıyla katkı sunan herkese teşekkür ediyorum” diye 
konuştu. 
 


